

Happy Hunting Aabenraa ApS

Fjordagervej 10A

6100 Haderslev

CVR-nr. 38 91 76 76

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

Christian Friil Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Hunting Aabenraa ApS Fjordagervej 10A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 91 76 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Christian Friis Olesen Henriette Rosenberg Brandt
Revisor	Tønder Revision godkendt revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens
Pengeinstitut	Jyske Bank Aabenraa Skrænten 2 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 152.236, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 851.421.

Trods et udfordrende marked med inflation har selskabet opnået et positivt resultat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.333.064	1.185.708
Personaleomkostninger	1	-1.054.761	-647.981
Resultat før af- og nedskrivninger		278.303	537.727
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.545	-21.642
Andre driftsomkostninger		-29.816	0
Resultat før finansielle poster		227.942	516.085
Finansielle indtægter	2	18.921	8.353
Finansielle omkostninger	3	-44.804	-55.302
Resultat før skat		202.059	469.136
Skat af årets resultat	4	-49.823	-105.909
Årets resultat		152.236	363.227
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.236	363.227
		152.236	363.227

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.984	12.310
Indretning af lejede lokaler		110.649	100.617
Materielle anlægsaktiver		118.633	112.927
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		178.633	172.927
Færdigvarer og handelsvarer		1.455.204	1.154.379
Varebeholdning i alt		1.455.204	1.154.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.971	121.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		958.931	563.442
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		303.133	67.863
Andre tilgodehavender		0	153.119
Tilgodehavender		1.347.035	905.451
Likvide beholdninger		127.775	151.530
Omsætningsaktiver i alt		2.930.014	2.211.360
Aktiver i alt		3.108.647	2.384.287

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		751.421	599.188
Egenkapital		851.421	699.188
Hensættelse til udskudt skat		11.517	17.728
Hensatte forpligtelser i alt		11.517	17.728
Ansvarlig lånekapital		0	30.000
Andre kreditinstitutter		437.727	89.680
Langfristede gældsforpligtelser	5	437.727	119.680
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	140.000	66.380
Banker		183.821	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.745	116.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.535	147.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.013	86.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	0
Selskabsskat		56.034	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	111.548
Anden gæld		707.834	1.019.078
Kortfristede gældsforpligtelser		1.807.982	1.547.691
Gældsforpligtelser i alt		2.245.709	1.667.371
Passiver i alt		3.108.647	2.384.287

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	599.185	699.185
Årets resultat	0	152.236	152.236
Egenkapital 31. december 2022	100.000	751.421	851.421

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	966.380	601.570
Pensioner	38.874	25.519
Andre omkostninger til social sikring	23.655	19.151
Andre personaleomkostninger	25.852	1.741
	1.054.761	647.981
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	19.013	8.212
Valutakursgevinster	-92	141
	18.921	8.353
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
	2022	2021
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.783
Andre finansielle omkostninger	44.804	53.519
	44.804	55.302
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.034	119.548
Årets udskudte skat	-6.211	-13.639
	49.823	105.909
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	30.000	0	0	0
Andre kreditinstitutter	156.060	577.727	140.000	0
	186.060	577.727	140.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F & R Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties..

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant for nom. kr. 200.000.
